et ab ipsa ueritate. Et nos ei testimonium phibemus: et nosti qm̄ testimoniuū nrm̄ uerū est. **M**ulta habui scribere tibi: sed nolui patramentū et calamum scribere tibi. Spero autē panus te uidere: et os ad os loquemur. Pax tibi. Salutant te amici, saluta tu amicos nominatim. **E**xplīc ep̄tā Iohis tr̄ia. **I**n cū argumentū ep̄tē Jvse apli. Vdas apli fr̄s de corruptoribz uirū ueritatis ita informat: et illicitum ēē dīssertat. de sub iugo semel eritos seruitatis. denio opbus incumbere seruibus. **I**ncipiant Capitula in Ep̄tolam Jude apostoli;

- D**e falsis doctonibus necatoribus scilicet xp̄i impudicis.
- D**e puerōne eoz īerudit ab initiatōnibz nūdi delungit.
- D**e carnalibz desidibz & ignorantibz blasphemis.
- D**e impiorum exū et intollerabilibz penis.
- D**e predicitis propheteis Enoch.
- D**e irrisoribus falsis dumtaxat doctonibus fugiendis.
- D**e inenarrabili glā salvatoris et ep̄tōle fine.

In cūpt̄a ep̄tola Jude apostoli.

Vdas ihu xp̄i seruus. frater autem jacobi: his qui in deo patre dilectis. et ihu xp̄o conseruatis. & uocatis. misericordia uobis et pax. et caritas adimpleatur. Km̄. omne sollicitudinem faciens scribendi uobis de communi urā salutē. necesse habui scribere uobis! deprecans supercertari semel. tradite sc̄e fidi. Subintroierunt enim quidam homines impij. qui olim p̄scripti sunt in hoc iudicium. dñi nři grām transfrentes in luxuriā! et solum dominatore et diuinū nřm ihm xp̄m negantes. **C**ōmonere autē uos uolo scientes semel omnia. qm̄ ihc p̄plm de terra egip̄i saluans. sed eos qui n̄ crediderunt p̄didit. Anglos u qui n̄ seruauerunt suū p̄ncipatum. sed de reliquerunt suū domicilium. in iudicium

magni di uincis exēmis sub caligine iudicio reseruauit. **m** Sicut sodoma et gomorra et finitimes ciuitates simili modo exfornicatae. et abeentes post carnē alteram facte sunt exemplū ignis eterni penam sustinentes. similiiter et hi qui carnem quidē maculant. dominationē autē spernunt. maiestatē autē blasphemant. Cum michael archangels cū diabolo disputans alteraret de morti corpore. n̄ est ausus iudicū inferre blasphemie: sed dixit imperet tibi dñs. **H**i autē quecumq; qđem ignorant blasphemant: quecumq; autē naturaliter tanquā muta animabz norunt. in his corrumpunt. **m** Ve illis qui uia cais abierunt. et errore balaam mercede effusi sunt: et contradictione corde pierunt. **H**i sunt in epulis suis macule. conuiuentes. sine timore semetip̄os pascentes. nubes sine aqua. que auentis circumferuntur: arbores autumpnales. infrucliosē. bis mortis. eradicate. fluctus feri maris despumantes suas confusiones. sidera errantia: quibz p̄cella tenebrarum meternum reseruata est. **v**. P rophetauit autē de his septuā ab adam Enoch dicens. Ecce uenit dñs in sc̄is milibz suis facere iudicū contra omnes. et arguere omnes impios de omnibz opibz impietas eoz. quibz impiie egeriunt: et de omnibz duris que loquuntur sunt contra eum peccatores impij. **H**i sunt murmura tores querelosi. sc̄in desideria sua ambulantes. et os illoꝝ loguitur supbiaꝝ: munitantes p̄sonas quæltus causa. **m** **L**os autem km̄. memores estoce uerborū que p̄dicta sunt ab aplis dñi nři ihu xp̄i. qui dicebat uobis qm̄ in nouissimo tempore uenient illifores sc̄in sua desideria ambulantes impietatum. **H**i sunt qui segregant semetip̄os. amales. sp̄m n̄ habentes. **V**os autē km̄. superedificantes uosmetip̄os sc̄issime uirū fidē

in spū scō orantes ipsō uos in dilectione dī seruare: expectantes in seculū dñi nři ihu xpī in uitam eternam. Et hōs quidem argutie iudicatos illos ū saluare de igne rapientes. Alijs autem miseremini in timore: odi entes et tam que carnalis est maculatā tunica. v. **E**i autem qui potens est uos seruare sine peccato. et constituere ante conspectum glē sue unmaculatos in aduentum dñi nři ihu xpī: soli deo salvatori nro pibm xpīm dñm nřm glā. magnificētia. impium et potestas ante omnia secula: et nunc et in omnia sc̄la sc̄lorum a me. **X**plicit ep̄la uide ap̄ti. **I**ncepit prefatio sc̄i Jeronimi presbiteri in actus apostolorum.

veas natione syrus. cuius laus in euḡlo cant̄ apud antiochiā medicina artis egregius. et ap̄lorum xpī discipulus! postea usq; ad confessionem paulum secutus ap̄lm. sine crimine in uirginitate p̄manēs dño maluit seruire. Qui octoginta et quatuor habens etatis annos in bithinia nos citur de sc̄lo migrasse. hic ḡ diuino stimulatus impio. postea quam in achaeis partib; euḡlin scribens. grecis fidelib; incarnationē dñi fidei narratione ostendit! euidentiq; ex stirpe et origine dauid descendisse monstravit. Cuj n̄ immērito scribendorum ap̄licor actuum potestas in ministerio dat. ut deo in dñm pleno. et filio p̄ditionis extincto oratione ab ap̄lis facta sorte dñi electio nis numerus completeret: sicq; paulum consummationis apostolicis actib; daret. quē dui contra stimulū calcitrantē dñs elegisset. Quod legentib; ac requirentib; deum breui uolui sermone ostendere quam plixius aliquid fastidientib; p̄didisse. sciens quod op̄antem aḡcolam p̄i oportet de suis

fructib; edere. Quem ita diuina subsecuta ē grā: ut n̄ solum corporū sed etiam animarū eius p̄ficeret medicina. **I**ncepunt

Capitula in actus apostolorum.

Vbi precepit dñs discipulis ab iher̄lin ne discederent. **P**etrus de uida cum discipulis loquuntur. ut pro eo unum e duobus eligerent. **V**bi sp̄ sc̄s de celo descendit sup̄ ap̄los. **U**bi petrus dicit uides non enim sicut uos estimatis hi ebry sūt cum sit hora digterua. **V**bi de dñō ihu uirs isrl̄tis loquuntur et de sc̄pturis diuinis. **U**niq; in nomine ihu x. **V**bi petrus dicit uides penitentiā agite. et baptizate. **V**bi ap̄lis crediderunt. et baptizate st̄ atē tā milia. **V**bi petr⁹ et jobs ascendentēs ī tēplū paralictū sanabant. **V**bi loquebant̄ apostoli ad populum. et sup̄uenient̄ sc̄dotes ī magistrat̄ tēplū. ī manū uicerunt meos. **X**identes autē petri constantiam et iohannis. **D**imissi autē ap̄li uenerit ad suos. et narrauerit oīa. **M**ultitudinis credentū erat cor unū. et tā una. **V**bi quidā uir anamas ē saphira yxore sua fraude uerū de p̄eo agri et exp̄itauerunt. **XIII**